

<h1>کازرون</h1> 	صفحه	تاریخ	<h1>طلوع</h1> <h2>روزنامه</h2>
	۶	۴	
	شماره	شهریور	
	۲۸۷۵	۱۳۹۹	
سال	سه شنبه		
بیست و ششم			

### ضرب‌المثل‌های جهان

**کسی موفق می شود  
که خسته نمی شود**

پرتغالی

در راستای حمایت از تولید صورت گرفت؛

### بررسی مشکلات تولیدکنندگان با حضور مسئولان کازرون

همه ادارات جهت حل مشکلات آن‌ها و ارائه راهکارهایی در این خصوص مطرح کرد. سپس حسین دهقان دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان به برخی از مشکلات تولیدکنندگان از قبیل بیمه، نقدینگی، فرسوده بودن تجهیزات و ماشین‌آلات، اجناس قاچاق و غیراستاندارد در بازار و... اشاره نمود. و در آخر پیرامون مباحث مطرح شده در جلسه مصوباتی تنظیم و به اعضا جهت اجرا ابلاغ گردید.

سرویس خبری / محمد بازاری دومین جلسه کارگروه حمایت حقوقی- قضایی از تولید در سالن اجتماعات دادگستری کازرون جهت حل و فصل مشکلات واحدهای تولیدی و اتخاذ راهکارهای مناسب تشکیل گردید. در ابتدا حجت‌الاسلام انصاری‌فرد رئیس دادگستری کازرون، ضمن خیرمقدم به حضار و تسلیت به مناسبت ماه محرم، بیاناتی در خصوص تعطیلی کارخانجات در این شهرستان، لزوم همدلی و تعامل

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون عنوان کرد:

### آمادگی مدارس کازرون برای بازگشایی از ۱۵ شهریور

وی با اشاره به ثبت‌نام عمده دانش‌آموزان در مدارس عنوان کرد: با فراهم‌سازی زیرساخت‌ها حدود ۲۸ هزار دانش‌آموز و بیش از ۱۷۰۰ فرهنگی در کازرون از ۱۵ شهریورماه همزمان با سراسر کشور سال تحصیلی جدید را شروع می‌کنند.

جمشیدی در خصوص شیوه آموزش در سال تحصیلی پیش رو گفت: اگر چه آموزش حضوری بهترین شیوه است، اما بر اساس تصمیمات ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا و با توجه به وضعیت شیوع بیماری تصمیم‌گیری می‌کنیم. معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون اضافه کرد: تصمیمات در شرایط مکانی و زمانی می‌تواند متفاوت باشد و حتی ممکن است فقط یک مدرسه یا منطقه به شیوه غیرحضوری بازگشایی شود.

جمشیدی با بیان اینکه در شرایط فعلی، مدیران و معلمان باید آموزش و تدریس را با شرایطی متفاوت از گذشته انجام دهند، ادامه داد: در کنار آموزش باید به سمت خلاقیت و نوآوری حرکت کرد به ویژه با توجه به شیوع کرونا، تورم و شرایط اقتصادی، باید از ظرفیت‌ها و امکانات محدود خود به بهترین نحو استفاده کرد.

وی افزود: در بحث آموزش در شرایط کنونی تأکید وزارت بر استفاده از سامانه شاد است که با همکاری و همدلی همه دست‌اندرکاران امکان‌پذیر است، البته تولید محتوا در این سامانه باید آسان، کوتاه و متنوع باشد.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون در پایان از ابلاغ برنامه سال ۹۹ آموزش و پرورش مبتنی بر سند تحول بنیادین خبر داد و عنوان کرد: باید از ظرفیت‌های درونی آموزش و پرورش برای پیشرفت استفاده کرد چرا که مهم‌ترین ظرفیت ما نیروی انسانی آموزش‌دیده و کارآمد است.



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: با توجه به شرایط کرونایی و بر اساس شیوه‌های مختلف آموزشی، زیرساخت‌های لازم برای بازگشایی مدارس کازرون از ۱۵ شهریورماه فراهم شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی با بیان اینکه حفظ سلامت دانش‌آموزان خط قرمز آموزش و پرورش است، اظهار کرد: باید دانش‌آموزان با کمترین آسیب، تحصیل خود را در سال تحصیلی جدید پیگیری کنند و خانواده‌ها و دانش‌آموزان دغدغه‌ای در این خصوص نداشته باشند.

در دیدار نماینده با استاندار فارس صورت گرفت؛

### بررسی مسائل و معضلات اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی کازرون و کوهچنار

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده کازرون و کوهچنار، فریدون عباسی دوانی نماینده این حوزه انتخابیه با رحیمی استاندار فارس دیدار و موضوعات اولویت‌دار کازرون و کوهچنار را مورد بررسی و گفتگو قرار داد.



در این نشست مشکلات حوزه شهری و شهرداری به‌ویژه با موضوع پسماند در منطقه کازرون و کوهچنار بررسی شد.

به مناسبت روز پزشک صورت گرفت؛

### دیدار با پزشکان حامی ایتم در شهر خشت

عکاس و خبرنگار - سید علی هاشمی

به مناسبت بزرگداشت روز پزشک؛ افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) منطقه خشت و کنارخته و کمارج با پزشکان حامی ایتم در شهر خشت دیدار و با لوح سپاس و شاخه گل از زحمات این پزشکان نیکوکار تجلیل کرد.



### در دیدار مدیر آموزش و پرورش کازرون با فرماندار ویژه این شهرستان به مناسبت هفته دولت عنوان شد؛ پیگیری‌های فرماندار ویژه کازرون برای نوسازی و تجهیز مدارس ستودنی است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون با معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان دیدار کرد. امیرحسین جمشیدی که به همراه برخی از اعضای شورای معاونین به مناسبت هفته دولت در دفتر معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون حضور یافته بود، اظهار داشت: به نمایندگی از جامعه فرهنگیان کازرون این هفته را به شما و مجموعه همکارانتان که با تمام وجود، توان و انگیزه در حال خدمت به این شهرستان ریشه‌دار هستید، تبریک می‌گویم. وی افزود: در مدت حدود دو سال خدمت شما در این شهرستان، همه جا جهادی و با انگیزه کار کرده‌اید.



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه همراهی شما به عنوان رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون در همه مسائل این مجموعه راهگشا بوده است، گفت: به‌خصوص در بحث نوسازی و تجهیز مدارس پیگیری‌های شما بسیار ستودنی بود.

جمشیدی در ادامه با اشاره به برگزاری خوب کنکور سراسری در این شهرستان طی چند روز گذشته گفت: زحمات شما در برگزاری پنج جلسه شورای آموزش و پرورش طی دو ماه گذشته، به جهت حساسیت بیشتری که به خاطر بیماری کرونا این آزمون پیدا کرده بود و هماهنگی ایجاد شده بین ادارات مختلف باعث برگزاری هر چه بهتر کنکور، در این شرایط خاص، شد.

وی در ادامه به زمان بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریورماه اشاره کرد و گفت: همه زیرساخت‌ها برای بازگشایی مدارس در تاریخ ذکر شده فراهم شده و امیدواریم با هم فکری و همکاری شما و دیگر مسئولان بتوانیم آغاز سال تحصیلی خوبی را برای دانش‌آموزان رقم بزنیم.

در ادامه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون هم از برگزاری خوب کنکور در شرایط خاص کرونایی تشکر کرد و گفت: در شرایط خاص مدیران پانچ‌به‌توان اجرای خوب دارند که مدیر توانمند آموزش و پرورش کازرون هم با همراهی خوب همکارانشان توانستند شرایط خوبی را برای برگزاری کنکور فراهم کنند.

داریوش دهقان سپس به همکاری خوب مجموعه ستادی در آموزش و پرورش کازرون اشاره و تصریح کرد: شورای معاونین و مجموعه همکاران آموزش و پرورش کازرون بسیار همدل و مخلصانه پای کار هستند.

رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون ادامه داد: برای بهره‌وری بهتر از جلسات شورای آموزش و پرورش بهتر است کمیته‌های تخصصی آموزشی و پرورشی تشکیل شود و با دعوت از متخصصین بیشتر، زودتر به نقطه اوج برسیم.

مدیرکل کمیته امداد خمینی (ره) استان فارس خبر داد:

### ۱۸ واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد کازرون واگذار شد



۱۸ واحد مسکونی که افزون بر ۲۵ میلیارد ریال صرف هزینه احداث آنها شده است، به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد شهرستان کازرون واگذار شد.

به گزارش ایرنا محمد بذرافشان، مدیرکل کمیته امداد خمینی (ره) استان فارس، در آیین تحویل این واحدهای مسکونی به مددجویان زیرپوشش این نهاد در کازرون، با تأکید بر اینکه حل مشکل مسکن نیازمندان در اولویت این کمیته قرار دارد، گفت پیش‌بینی ما این است که در سال ۹۹ تعداد ۱۲۰ واحد مسکونی شهری و روستایی با کمک خیران و بنیاد مسکن احداث شود و در اختیار مددجویان و نیازمندان این شهرستان قرار گیرد.

بیژن سهرابی رئیس کمیته امداد شهرستان کازرون هم در این آیین بیان داشت: برای ساخت این ۱۸ واحد مسکونی، بیش از ۲۵ میلیارد ریال هزینه شده که ۵۰ درصد از این هزینه به همت خیران این شهرستان تأمین و مابقی آن از محل اعتبارات این کمیته و مرکز نیکوکاری در ادامه این آیین با حضور مدیرکل کمیته امداد استان فارس، نخستین مرکز نیکوکاری تخصصی امام علی (ع) کازرون افتتاح شد.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون در پایان از ابلاغ برنامه سال ۹۹ آموزش و پرورش مبتنی بر سند تحول بنیادین خبر داد و عنوان کرد: باید از ظرفیت‌های درونی آموزش و پرورش برای پیشرفت استفاده کرد چرا که مهم‌ترین ظرفیت ما نیروی انسانی آموزش‌دیده و کارآمد است.

### تخصیص تسهیلات ویژه برای حل مشکلات ۹۰۰ تعاونی فعال در کازرون و کوهچنار

کازرون جزو ۵ شهر کشور در طرح پایلوت زنجیره تأمین تعاونی‌های محلی /

حمایت تعاون از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوهچنار، در دیدار عباسی دوانی با کبیری معاون تعاون وزیر کار، آخرین وضعیت تعاونی‌های کازرون و کوهچنار در بخش تولید و خدمات بررسی و مقرر شد بسته تسهیلات ویژه از سوی تعاون کشور و از طریق بانک توسعه تعاون کازرون در اختیار ۹۰۰ تعاونی این منطقه قرار گیرد.

همچنین با توافق طرفین مقرر شد که طرح پایلوت زنجیره تأمین تعاونی‌های محلی با محوریت یک شرکت پیشگام و بر اساس یک طرح تولیدی در کازرون با مشارکت وزارت کار و بخش تعاون اجرا گردد.

اجرای این طرح در ۵ نقطه کشور در دستور کار وزارت کار قرار گرفته است که در استان فارس، کازرون میزبان اجرای این طرح خواهد بود.

همچنین در این جلسه موضوع حمایت بخش تعاون از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های منطقه کازرون و کوهچنار بررسی شد و مقرر گردید از تعاونی‌های جدیدالتأسیس فارغ‌التحصیلان و دانش‌بنیان، در قالب تجهیز ۱۰ تعاونی وزارت کار و تعاون حمایت کند.

### خبرنگاران کازرون تجلیل شدند



اداره میراث فرهنگی و صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان کازرون از خبرنگاران شهرستان کازرون تجلیل کرد.

سرویس خبری: داود کشاورز / علی گلچین و علیرضا گلچین محمدجواد جوکاری مدیر اداره میراث فرهنگی و صنایع‌دستی و گردشگری کازرون در آیین تجلیل از خبرنگاران این شهرستان گفت: خبرنگاران نقش کلیدی در حفظ و احیای میراث فرهنگی و صنایع‌دستی ایفا کرده‌اند.

وی افزود: شهرستان کازرون دارای پتانسیل‌های زیادی برای گردشگری و صنایع‌دستی و قطب گردشگری در استان فارس است.

همچنین اعضای شورای اسلامی شهر کازرون از مدیران مسئول نشریات و خبرنگاران تجلیل کردند. آذین فر رئیس شورای اسلامی شهر کازرون خطاب به خبرنگاران گفت: با تمام مشکلات چشم پینای جامعه هستید. در پایان هدایایی از طرف شورای اسلامی این شهر و کمیسیون فرهنگی شورا به

